
1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 入札日時 令和 5年10月25日 午前09時00分 教育委員会教育部防災食育センター

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

配送車購入

物品 車両

行橋市防災食育センター（行橋市東大橋六丁目８番１号）

令和 6年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 いすゞ自動車九州（株） 北九州支店 支店長
福間 清二

2 福岡スバル（株） 代表取締役社長 山野 達
也

辞退

3 （株）モリタ 福岡支店 支店長 谷口 裕和
辞退

4 ＵＤトラックス（株） 苅田カスタマーセンタ
ー 苅田カスタマーセンター長 阿部 大輔

辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202300149



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年10月25日　　午前09時10分 都市整備部土木課 契約番号 2023001493
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市道路維持作業車(再編交付金事業)
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市役所

納入期限 令和 7年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）生駒建機　代表取締役　中村　加津雄1         ¥7,733,000                   

（有）中山自動車　代表取締役　中山　紀文2         ¥6,071,000                   

日産福岡販売（株）　行橋中央店　店長　砂本
　慎二

3                                     辞退

（有）源自動車整備工場　代表取締役　源　正
浩

4         ¥5,920,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）源自動車整備工場　代表取締役　源　正浩

行橋市西宮市五丁目３番３２号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,920,000

（税込）         ¥6,512,000 うち消費税相当額           ¥592,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年10月25日　　午前09時20分 総務部情報政策課 契約番号 2023001464
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

FTPサーバ及びファイルサーバ等機器購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市役所ほか市指定箇所

納入期限 令和 5年12月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,870,000                   

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,530,000                   落札

行政システム九州（株）　福岡支店　支店長　
小原　慎司

3         ¥1,640,000                   

フタバ文機（有）　取締役　寺岡　守4         ¥2,742,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,530,000

（税込）         ¥1,683,000 うち消費税相当額           ¥153,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年10月25日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2023001396
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

市単独事業 水域施設深浅測量業務委託(沓尾漁港)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字沓尾

期間 令和 5年11月 1日　から　令和 6年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

基礎地盤コンサルタンツ（株）　九州支社　支
社長　白井　康夫

1         ¥5,300,000                   

コスモ海洋（株）　代表取締役　金丸　市郎2         ¥5,350,000                   

（株）五省コンサルタント　代表取締役　中川
　雅登

3         ¥5,000,000                   落札

（株）三洋コンサルタント　代表取締役　内田
　良也

4         ¥5,290,000                   

（株）東光コンサルタンツ　九州支店　支店長
　藤縄　寛

5         ¥5,100,000                   

日本海洋コンサルタント（株）　九州事務所　
所長　河村　将光

6         ¥5,200,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）五省コンサルタント　代表取締役　中川　雅登

福岡県福岡市博多区下川端町９番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,000,000

（税込）         ¥5,500,000 うち消費税相当額           ¥500,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年10月25日　　午前09時45分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2023001462
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和5年度小中学校消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目17番1号　他16校

期間 令和 5年11月 1日　から　令和 6年 2月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

角杉電業（株）　行橋営業所　営業所長　塩田
　実

1         ¥3,400,000                   

（株）九電工　行橋営業所　所長　森　泰三2                                     辞退

第一警備保障（株）　行橋支社　支社長　岩八
重　大樹

3         ¥2,632,600                   

（株）テクニカルワークス　代表取締役　奥畑
　隆

4         ¥1,520,000                   落札

（株）にしけい　行橋支社　支社長　豊福　健5         ¥4,798,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆

行橋市南大橋一丁目２番２５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,520,000

（税込）         ¥1,672,000 うち消費税相当額           ¥152,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年10月25日　　午前10時15分 都市整備部土木課 契約番号 2023001434
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市公園樹木等維持管理委託（その２）(市単独事業　ふれあい公園外5箇所)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市2丁目外

期間 令和 5年11月 1日　から　令和 6年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一1         ¥1,600,000                   

（有）北山造園　代表取締役　北山　鈴代2           ¥950,000                   落札

（有）ジーアンドジーメンテナンス　代表取締
役　鈴木　幸男

3         ¥1,700,000                   

（有）平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         ¥1,500,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）           ¥950,000

（税込）         ¥1,045,000 うち消費税相当額            ¥95,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年10月25日　　午前10時30分 都市整備部土木課 契約番号 2023001363
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

都市公園遊具等点検業務委託(市単独事業　行橋都市公園：21箇所)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 令和 5年11月 1日　から　令和 6年 2月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

後藤体器（株）　代表取締役　後藤　芳正1           ¥590,000                   

（株）スポーツテックノア　代表取締役　長尾
　秀雄

2           ¥580,000                   落札

タカオ（株）　代表取締役　髙尾　典秀3           ¥620,000                   

遊景産業（株）　代表取締役　佐田　直樹4           ¥680,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）スポーツテックノア　代表取締役　長尾　秀雄

大分県日田市大字三和２７１９番地６

（２）落札額 （税抜）           ¥580,000

（税込）           ¥638,000 うち消費税相当額            ¥58,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


